
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.378.854,59            204.037,01               204.037,01               204.037,01               20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 2.483.792,56            214.214,30               214.214,30               214.214,30               20/03/2021 19/03/2021
Março 2.651.852,95            225.744,77               225.744,77               225.744,77               20/04/2021 20/04/2021
Abril 2.781.842,72            237.494,55               237.494,55               237.494,55               20/05/2021 20/05/2021
Maio 2.866.813,77            243.073,76               243.073,76               243.073,76               19/06/2021 17/06/2021
Junho 2.911.248,41            243.714,21               243.714,21               243.714,21               20/07/2021 19/07/2021
Julho 2.926.292,74            244.899,96               244.899,96               244.899,96               20/08/2021 19/08/2021
Agosto 2.926.733,17            245.557,38               245.557,38               245.557,38               18/09/2021 20/09/2021
Setembro 2.868.268,76            243.312,15               243.312,15               243.312,15               20/10/2021 20/10/2021
Outubro 2.798.771,19            241.629,79               241.629,79               241.629,79               20/11/2021 18/11/2021
Novembro 2.806.338,72            242.205,91               242.205,91               242.205,91               18/12/2021 16/12/2021
Dezembro 2.803.670,43            242.893,72               242.893,72               242.893,72               20/01/2022 20/01/2022
13º salário 1.500.820,88            139.360,69               139.360,69               139.360,69               18/12/2022 16/12/2021
Total 34.705.300,89         2.968.138,20           2.968.138,20           2.968.138,20           ‐ 

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III‐A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL ‐ RGPS

MUNICÍPIO DE GLÓRIA DO GOITÁ

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA  DATA DE
VENCIMENTO 

 DATA DO
REPASSE 

Documento Assinado Digitalmente por: CLARA GIZELLE FEITOZA, ADRIANA DORNELAS CAMARA PAES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 74c99309-2182-4d57-9c62-67cc5e149519



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.378.854,59            514.649,86               514.649,86               4.853,56  509.796,30               20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 2.483.792,56            537.309,97               537.309,97               5.720,36  531.589,61               20/03/2021 19/03/2021
Março 2.651.852,95            573.752,93               573.752,93               4.702,99  569.049,94               20/04/2021 20/04/2021
Abril 2.781.842,72            601.918,83               601.918,83               5.107,69  596.811,14               20/05/2021 20/05/2021
Maio 2.866.813,77            620.330,48               620.330,48               4.998,00  615.332,48               19/06/2021 17/06/2021
Junho 2.911.248,41            629.960,88               629.960,88               7.733,58  622.227,30               20/07/2021 19/07/2021
Julho 2.926.292,74            633.222,20               633.222,20               12.939,24                 620.282,96               20/08/2021 19/08/2021
Agosto 2.926.733,17            633.317,41               633.317,41               13.465,72                 619.851,69               18/09/2021 20/09/2021
Setembro 2.868.268,76            620.647,44               620.647,44               12.184,14                 608.463,30               20/10/2021 20/10/2021
Outubro 2.798.771,19            605.572,05               605.572,05               6.506,24  599.065,81               20/11/2021 18/11/2021
Novembro 2.806.338,72            607.189,82               607.189,82               2.957,48  604.232,34               18/12/2021 16/12/2021
Dezembro 2.803.670,43            588.771,22               588.771,22               3.868,58  584.902,64               20/01/2022 20/01/2022
13º salário 1.500.820,88            324.919,06               324.919,06               1.571,67  323.347,39               18/12/2022 16/12/2021
Total 34.705.300,89         7.491.562,15           7.491.562,15           86.609,25                 7.404.952,90           ‐ 

      MUNICÍPIO DE GLÓRIA DO GOITÁ
ANEXO III‐B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

 DATA DO
REPASSE 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR
DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA   DATA DE
VENCIMENTO 

Documento Assinado Digitalmente por: CLARA GIZELLE FEITOZA, ADRIANA DORNELAS CAMARA PAES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 74c99309-2182-4d57-9c62-67cc5e149519



NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DA PARCELA VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA
3.009.098,94             

1 08/01/2021 21.910,10                          2.987.188,84             
2 10/02/2021 21.930,08                          2.965.258,76             
3 10/03/2021 21.947,40                          2.943.311,36             
4 19/03/2021 24.940,69                          2.918.370,67             
5 26/03/2021 21.947,41                          2.896.423,26             
6 26/03/2021 21.947,41                          2.874.475,85             
7 09/04/2021 21.974,05                          2.852.501,80             
8 20/04/2021 27.712,21                          2.824.789,59             
9 10/05/2021 22.002,03                          2.802.787,56             

10 28/05/2021 27.712,21                          2.775.075,35             
11 01/06/2021 24.940,69                          2.750.134,66             

SALDO INICIAL DA DÍVIDA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

R
A

 G
IZ

E
L

L
E

 FE
IT

O
Z

A
, A

D
R

IA
N

A
 D

O
R

N
E

L
A

S C
A

M
A

R
A

 PA
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 74c99309-2182-4d57-9c62-67cc5e149519



12 01/06/2021 24.940,69                          2.725.193,97             
13 10/06/2021 22.038,00                          2.703.155,97             
14 30/06/2021 27.712,21                          2.675.443,76             
15 09/07/2021 22.079,30                          2.653.364,46             
16 20/07/2021 27.712,21                          2.625.652,25             
17 10/08/2021 22.127,27                          2.603.524,98             
18 20/08/2021 27.712,21                          2.575.812,77             
19 10/09/2021 22.184,56                          2.553.628,21             
20 20/09/2021 27.712,21                          2.525.916,00             
21 08/10/2021 22.243,18                          2.503.672,82             
22 20/10/2021 27.712,21                          2.475.960,61             
23 10/11/2021 22.308,46                          2.453.652,15             
24 19/11/2021 27.712,21                          2.425.939,94             
25 10/12/2021 22.387,07                          2.403.552,87             
26 20/12/2021 27.712,21                          2.375.840,66             

367.914,47                
2.743.755,13             

INSCRIÇÃO DE DÍVIDA EM 31/12/2021
SALDO FINAL DA DÍVIDA EM 31/12/2021
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